
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я
 

Про розгляд заяв КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» та КП «Акваком сервіс» 
щодо підвищення тарифів на послуги з вивезення твердих побутових 
відходів, утримання багатоповерхових будинків та прибудинкових 
територій в межах Золочівської територіальної громади

З метою підвищення рівня якості послуг з вивезення твердих побутових
відходів  та  забезпечення  безперебійної  роботи  комунальних  підприємств  та
належного  санітарного  очищення  населених  пунктів,  керуючись  законами
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про житлово-комунальні
послуги», «Про відходи», «Про засади державної регуляторної політики у сфері
господарської  діяльності»,  відповідно  до  Постанови  Кабінету  Міністрів
України від 10.12.2008 № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з
поводження з побутовими відходами»,

                Золочівська сільська рада  ВИРІШИЛА :

1. Оприлюднити два регуляторні акти Золочівської сільської ради «Про
встановлення  тарифів  на  послуги  з  вивезення  твердих  побутових  відходів  в
межах Золочівської територіальної громади» та «Про встановлення тарифів на
послуги з утримання багатоповерхових будинків та прибудинкової території в
селах Вишеньки, Гнідин та Петропавлівське  та аналізи їхнього регуляторного
впливу.

1. Секретарю сільської ради Валентині НОРЕЦЬ розмістити це рішення
на офіційному сайті Золочівської сільської ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради   з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 листопада 2024 року
рішення № 1660-58-VІІІ



Проєкт рішення для оприлюднення

Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Проєкт Р І Ш Е Н Н Я

Про  встановлення  тарифів  на  послуги  з
вивезення твердих побутових відходів в  межах
Золочівської територіальної громади

З метою підвищення рівня якості послуг з вивезення твердих побутових
відходів  та  забезпечення  безперебійного  санітарного  очищення  населених
пунктів,  керуючись  Законами  України  «Про  житлово-комунальні  послуги»,
«Про  відходи»,  «Про  засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері
господарської  діяльності»,  Законом України  «Про місцеве  самоврядування  в
Україні», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2008
№ 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з поводження з побутовими
відходами»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  З  01  січня  2025  року  встановити  тарифи  на  послуги  з  вивезення
твердих  побутових  відходів,  які  надаються  комунальним  підприємством
Золочівської  сільської  ради   «Гнідинкомунсервіс»  на  території  Золочівської
сільської ради (села Вишеньки, Гнідин, Петропавлівське):

- для населення, з урахуванням ПДВ:
мішок  до 50 літрів (вагою до 8 кг.) – 18,00 грн.;
мішок  від 50 до 100 літрів (вагою від 8 до 15 кг.) – 36,00 грн.;
контейнер  0,75 м3 – 150,00 грн.;
контейнер  1,1 м3 – 200,00 грн.;
- для бюджетних установ, розташованих на території села, з ПДВ:
контейнер  0,75 м3 – 200,00 грн.;
контейнер  1,1 м3 – 250,00 грн.;
- для КП ЗСР «Гнідин-Житлосервіс» та КП «Акваком сервіс», з ПДВ:
контейнер  0,75 м3 – 150,00 грн.;
контейнер  1,1 м3 – 180,00 грн.;
-  для  населення,  проживаючого  в  індивідуальних  житлових

будинках,  які  самостійно  вивозять  ТПВ  до  сміттєвих  майданчиків,
заключивши договори з  КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс»  чи КП «Акваком
сервіс», з ПДВ:

з однієї особи, фактично проживаючих в будинку – 40,00 грн. в місяць;
-  для  населення,  проживаючих  у  квартирах  багатоквартирних

будинків,  які  самостійно  вивозять  ТПВ  до  сміттєвих  майданчиків,



заключивши договори з  КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс»  чи КП «Акваком
сервіс», з ПДВ:

з однієї особи, фактично проживаючих в квартирі – 35,00 грн. в місяць;
-  для  комерційних  структур  та  інших  категорій  споживачів:  ціна

договірна.

2. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті сільської ради.

3.  Рішення  Золочівської  сільської ради №  820-29-VIII  від  23.12.2022
«Про встановлення тарифів на послуги з вивезення твердих побутових відходів
в  межах  Золочівської  територіальної  громади»,  вважати  таким,  що втратило
чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
_________ 2024 року
рішення № _____-___-VІІІ



Проєкт рішення для оприлюднення

Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Проєкт Р І Ш Е Н Н Я

Про  встановлення  тарифів  на  послуги  з  утримання
багатоповерхових будинків та прибудинкової території в
селах Вишеньки, Гнідин та Петропавлівське

Розглянувши звернення  КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» та КП «Акваком
сервіс» щодо  необхідності  перегляду  тарифів  на  послуги  з  утримання
багатоповерхових  будинків  та  прибудинкової  території  в  селах  Золочівської
громади  та затвердження нових у зв’язку зі значним ростом цін на паливно-
мастильні матеріали та інші складові собівартості надання послуг, розрахунки
вартості  послуг  на утримання будинків  та  прибудинкової  території,  з  метою
підвищення  рівня  якості  послуг  та  забезпечення  безперебійної  роботи,
керуючись Законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про засади
державної  регуляторної  політики  у  сфері  господарської  діяльності»,  «Про
місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. З  01  січня  2025  року  встановити  тарифи  на  послуги  з  утримання
багатоповерхових будинків та прибудинкової території в селах Вишеньки,
Гнідин та Петропавлівське, які надаються комунальними підприємствами:

 КП ЗСР  «Гнідинкомунсервіс»  -  10,20  грн.  з  ПДВ  за  1  кв.м.  загальної
площі.

 КП «Акваком сервіс» - 5,54 грн. з ПДВ  за 1 кв.м. загальної площі.
2. Доручити  секретарю  сільської  ради  опублікувати  вищевказані

документи на офіційному сайті сільської ради:  rada@zolochivskarada.gov.ua.
3. Рішення  Золочівської  сільської  ради  від  16.04.2021 № 251-10-VІІІ

«Про встановлення тарифу на послуги з утримання багатоповерхових будинків
та  прибудинкової  території в  селах  Вишеньки,  Гнідин  та  Петропавлівське»
вважати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин
 _________ 2024 року
рішення № _____-___-VІІІ

mailto:rada@zolochivskarada.gov.ua

